
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. novembrī  Nr. 621 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

26. oktobra lēmumā Nr. 502 “Par iestāšanos 

Ziemeļvalstu Tūrisma asociācijā “Nordic 

Tourism Collective” un Eiropas Tūrisma 

asociācijā “European Tourism Association”” 

(protokols Nr. 21, 51. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 9. punktu, Ziemeļvalstu 

Tūrisma asociācijas “Nordic Tourism Collective” (turpmāk – Asociācija) e-pasta ziņojumu par 

dalības maksas izmaiņām 2026. gadā (Jūrmalas valstspilsētas administrācijas lietvedības sistēmā 

reģistrēts 2025. gada 22. oktobrī ar reģistrācijas Nr. 1.1-37/25S-13018), kā arī ņemot vērā, ka 

dalība Asociācijā un Eiropas Tūrisma asociācijā “European Tourism Association” sniedz iespēju 

piedalīties tūrisma pasākumos un izstādēs, veicina profesionālo zināšanu pilnveidi, kā arī 

nodrošina piekļuvi dažādiem tiešsaistes semināriem un katru ceturksni sniedz aktuālus tūrisma 

datus un tendences, kas tieši saistītas ar Baltijas jūras reģionu, un Jūrmalas domes Kultūras, 

tūrisma un kurortoloģijas komitejas 2025. gada 13. novembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-

11/92), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 502 “Par iestāšanos 

Ziemeļvalstu Tūrisma asociācijā “Nordic Tourism Collective” un Eiropas Tūrisma asociācijā 

“European Tourism Association” šādu grozījumu: 

aizstāt 4. punktā skaitli un vārdu “1995 euro” ar skaitli un vārdu “2408 euro”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


